



Obecní úřad Dolní Újezd
Dolní Újezd 155, Dolní Újezd, 75123

Olga Dohnalová
22.08.2017 07:47:59 +0200'

Signer:

CN=Olga Dohnalová
C=CZ
O=Obec Dolní Újezd [IČ 0063
2.5.4.97=NTRCZ-00636223

Public key:
RSA/2048 bits

Č.j.: 425/2017

IČ: 00636223

Vyřizuje: Olga Dohnalová

Banka:KB a.s.Přerov

Číslo účtu:5022831/0100

Telefon: 581795297

Email: oudujezd@quick.cz

V Dolním Újezdě 22.8.2017

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti evidované dne 16. 8. 2017 pod č. j. 425/2017 Vám poskytujeme požadované informace:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Jelikož problém nemáme, není potřeba se v obci bránit proti škodlivým ptákům.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky "Birdgard" jsme se nesetkali.
- 4) Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem,

Ing. Eduard Rýček
starosta obce